SỞ GD & ĐT ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

Số: 117/TB-PBC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Krông Năng, ngày 14 tháng 7 năm 2022

                                                      THÔNG BÁO

Về việc nộp hồ sơ xét tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022 – 2023

 Kính gửi:  - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

              - Ban giám hiệu các trường THCS Phú lộc, Lê Quý Đôn, Yjút, Phổ

thông Dân tộc Nội trú, Tiểu học và THCS Quang Trung huyện Krông Năng.

Để thực hiện công tác tuyển sinh lớp 10 năm học 2022-2023 theo đúng các

Kế hoạch, Hướng dẫn của sở GD&ĐT. Trường THPT Phan Bội Châu Thông báo

đến Hiệu trưởng các trường THCS trên đại bàn tuyển sinh tiếp tục đôn đốc, nhắc

nhở học sinh đã tốt nghiệp lớp 9 của quý trường thực hiện công tác tuyển sinh vào

lớp 10 theo đúng  Kế hoạch và lưu ý một số nội dung sau:

Tiếp tục Thông báo rộng rãi đến phụ huynh; tất cả học sinh đã tốt nghiệp lớp

9 năm học 2021-2022 về các thông tin tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2022-2023

kịp thời bổ sung, điều chỉnh sai sót đối với các loại hồ sơ theo quy định và nộp trực

tiếp về trường THPT Phan Bội Châu.

Hạn chót nộp hồ sơ đăng ký tuyển sinh: Hết ngày 19/7/2022

* Lưu ý:  Nhà trường chỉ tổ chức xét tuyển đối với các hồ sơ hợp lệ (hồ sơ

đăng ký xét tuyển Online trên phần mềm tuyển sinh lớp 10 đã được phê duyệt  và

nộp đầy đủ hồ sơ gốc về nhà trường theo quy định).

Nhận được Thông báo này, kính mong quý trường triển khai đến phụ huynh

và học sinh để các em đăng ký tuyển sinh vào lớp 10 được đầy đủ và kịp thời./.

Nơi nhận:                 HIỆU TRƯỞNG
- Như kính gửi;                 (Đã ký & đóng dấu)

- Lưu VT, TB.

     Lã Mạnh Hà